

WIDOK CZYTELNIKÓW - PISZCIE DO NAS

Na zgłoszone drogą mailową pytanie mieszkańców opowiada Andrzej Stępski, kierownik administracyjny osiedla.

Mieszkaniec bloku przy Bolta 8 pisze na temat rosnących tuż za blokiem wysokich pokrzyw i ostów, prosząc, aby przy następnym koszeniu Spółdzielni usunęła chwasty.

Teren za budynkiem przy Bolta 8 jest administrowany przez Wydział Zieleni Urzędu Miasta Torunia, któremu przekazaliśmy sprawę usunięcia zieleni. Jak zauważa czytelnik chwasty psują estetykę tego miejsca i przeszkadzają dzieciom w zabawie. Teren ten jest terenem zielonym nieurządzonym, jednak miasto obiecało zainteresować się sprawą. Spółdzielnia

” Mieszkańcy naszej Spółdzielni zgłaszają nam swoje sygnały. Zachęcamy do przesyłania następnym: widok@smnaskarpie.pl lub tradycyjną pocztą: ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6

ma granice swoich działań, na które są przeznaczone określone fundusze, nie ma możliwości prowadzenia prac gospodarskich na terenach administrowanych przez miasto.

Czytelniczka zwraca się z prośbą o zwrócenie uwagi sąsiadce o niekarmienie ptaków na szczycie bloku.

Wysłane zostały dwa pisma w tej sprawie, dodatkowo na tablicach ogłoszeń wywiesiliśmy apel do mieszkańców w zakresie dokarmiania ptaków. Takie działania są rzeczywiście uciążliwe dla mieszkańców niższych pięter, ptaki zanieczyszczają parapety i balkony. Niejednokrotnie otrzymywaliśmy uwagi w tej sprawie. Po raz kolejny apelujemy więc o rozsądek i pomyślenie o tym, czym dla mieszkających pod nami sąsiadów skutkuje dokarmianie ptaków z naszych okien.



17 października 2009r. odbyła się kolejna, międzynarodowa impreza pod nazwą „7 Kamus Maraton/Półmaraton”, w tym Mistrzostwa Par Małżeńskich zorganizowana przez Kazimierza Musiałowskiego. Mistrzostwa osiedla „Na Skarpie” objął patronatem Prezes Wojciech Pronobis. W maratonie zwyciężyła rodzina Szweców (na zdjęciu): od lewej Andrzej, syn Paweł i po prawej brat Lech Szwec.

Członkowie Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Ruchowo

„Zawsze Razem” serdecznie dziękują za okazane serce wszystkim,

którzy przekazali na rzecz naszego Stowarzyszenia 1 procent podatku.

. To dzięki Wam możemy realizować swoje marzenia. Dziękujemy!

**Zarząd i członkowie Stowarzyszenia
Osób Niepełnosprawnych Ruchowo
„Zawsze Razem”**

Akcja deratyzacyjna trwa

Jak każdego roku w październiku, na terenie SM Na Skarpie przeprowadzana jest jesienna akcja deratyzacyjna odbywająca się na podstawie Uchwały Rady Miasta Torunia. Działania polegają na wyłożeniu trutek pokarmowych w ciagach piwnicznych, w pralniach, suszarniach, oraz innych pomieszczeniach i kanałach bytności gryzoni. Gospodarze domów monitorują tacki z wyłożoną trucizną i w razie potrzeby jest ona dokładana. Kolejna tego typu akcja będzie przeprowadzana wiosną. Apelujemy do mieszkańców o nie niszczenie trutki i przypominamy, że jest ona niebezpieczna dla ludzi i zwierząt domowych.

„Widok ze Skarpy” - bezpłatny magazyn mieszkańców Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie”

Wydawca:

SM Na Skarpie, Wojciech Piechota:

tel. 56 648 66 22, fax 56 648 61 00,

email: widok@smnaskarpie.pl,

redaktor naczelny: Dorota Gładkowska-Jarmuż,

reklama: tel.(0) 668 339 790,

druk: Drukarnia, ul. Ołowiana 10, 85-461 Bydgoszcz.

Produkcja: Kaespress

Redakcja nie zwraca tekstów nie zamówionych, zastrzega sobie prawo do redagowania i skracania nadesłanych materiałów. Za treść reklam i ogłoszeń wydawca nie odpowiada.